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Извор: ЈИЕ6 Централни банки
Забелешка: Албанија, Косово и Босна и Херцеговина ги дефинираат 
дознаките од странство да ги вкучуваат и надоместоците на 
вработените, Србија и Црна Гора користат посебни дефиниции. 
Податоците за Република Македонија ги опфаќаат само дознаките 
кои доаѓаат преку официјални банкарски канали и се пријавуваат 
како такви, но не и сите други приватни траснфери
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